重庆市渝中区大数据应用发展管理局
关于开展2024年重庆市数字经济产业
发展专项资金项目申报工作的通知

区委有关部委，区级国家机关各部门，各管委会，有关单位：
[bookmark: _GoBack]为贯彻落实《重庆市数字产业发展“十四五”规划(2021—2025年)》(渝府发〔2021〕45号)等文件精神，充分发挥专项资金扶持引导作用，推动我市数字经济产业高质量发展，市大数据发展局牵头，正在开展2024年重庆市数字经济产业发展专项资金项目申报工作。现将《重庆市大数据应用发展管理局关于开展2024年重庆市数字经济产业发展专项资金项目申报工作的通知》（渝大数据发〔2024〕70号）转发给你们，请各部门对照支持领域和方向，严格按照申报要求和申报流程，积极组织申报工作。
请有申报意向的企业按照申报通知要求，于2024年10月25日前将申报材料送至渝中区大数据发展局融合科。
特此通知。

附件：重庆市大数据应用发展管理局关于开展2024年重庆市数字经济产业发展专项资金项目申报工作的通知

（此页无正文）

                     重庆市渝中区大数据应用发展管理局
2024年10月16日

（联系人：刘黎；联系电话：63768099，13637819301；邮箱：1543527735@qq.com；）
（此件公开发布）